

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia.
Dotyczy konkursu ofert na

**Zakup domków handlowych w ramach zadania: "Zakup choinki na Rynek
Miasta oraz domków handlowych"**

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy podłoga może być z desek a nie z płyty?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Podłoga w domu handlowym może być z desek na pióro/wpust o gr. min. 22 mm.

Pytanie nr 2

Czy może być drzewo sosnowe a nie świerkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W budowie domków handlowych można zastosować drewno sosnowe lub świerkowe.

Pytanie nr 3

Czy grubość deski może być po obróbce 18-19mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Grubość deski elewacyjnej powinna wynosić min. 22 mm, deska pióro/wpust.

Pytanie nr 4

My malujemy jednokrotnie

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga, aby drewno zastosowane do budowy domków handlowych malowane było dwukrotnie kolorem bezbarwnym naturalnym.

Pytanie nr 5

Czy rozmiar może być 2x2,4?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga aby domki handlowe miały wymiary 250cm x 200cm.

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniak
Sekretarz Miasta